Bree, 14 - 15/10/2023

Provinciale kampioenschappen 14-15-10-2023 Bree

Programmanr. 4
14/10/2023 - 10:11

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang
11 jaar

1. Vervloet Finn
2. Vanspauwen Viktor
3. Cluysen Kyan

12 jaar

1. Tayyem Abdo-almallek
Schouterden Michel
Tordeur llias
Janssen Thibe
Frederix Lou
Vanrusselt Lucas
Mijslinski Jayden
dis Janssen Tibo

SW 4.4 - valse start

TNogA~WN

13 jaar

1. Vangrootloon Jef
Evens Mats
Baelen Tobe
Mpitzilis llias
Verelst Benjamin
Leyssen Warre
Ayoubi Farhan
Staelens Noah

©ONogOA~LN

14 jaar

=

Theunissen Toon
Van Edom Jef
Vranken Bjarne
Michiels Tuur
Swennen Lars
Gerits Tuur

7. Kumas Arda

8. Van den Hoorn Ebe

9. Vandebroek Jonas
10. Khoulaly Walid
11. Knops Jelle
dis Kamagate Tamsi
SW 4.4 - valse start

arwbd

15 - 16 jaar

Vranken Bartel
Moors Eli-Emmanuel
Jorissen Rube
Simons Vic

Engelen Lars
Beishuizen Tom
Michiels Pieter
Broux Alexander

©NOOAWNE

GZVN/11295/12
GZVN/11291/12
LWB/31082/12

HZS/11248/11
DMB/11128/11
GZVN/11292/11
DBT/11167/11
DBT/11137/11
GZVN/11317/11
GZVN/11373/11

disDMB/11200/11

STZC/11009/10
DMB/11106/10
DBT/11113/10
GZVN/11227/10
GZVN/11319/10
PZC/11082/10
ZDKB/11120/10
GZVN/11374/10

DBT/11120/09
DBT/11182/09
DMB/11134/09
LWB/11064/09
ZDKB/11114/09
LWB/11060/09
GZVN/11327/09
DMB/11079/09
GZVN/11320/09
GZVN/11372/09
GZVN/11323/09

diL WB/11071/09

DMB/11135/07
LWB/11083/07
GZVN/11137/08
ZDKB/11084/08
LWB/11061/08
PZC/31095/08
LWB/11022/07
GZVN/11091/07

Inschr.

33.49
34.61
39.90

31.86
33.06
33.26
35.48
35.16
3551

35.89

28.57
29.18
2951
31.40
35.53
33.08

28.24
29.10
29.96
32.45
31.92
31.64
33.42
33.80
35.63

36.86
32.32

25.80
25.34
27.13
26.55
27.34
32.56
28.67
27.25

Tijd

33.03
33.27
36.69

31.92
32.18
32.50
32.73
32.84
34.14
34.22

26.48
28.65
30.82
31.12
32.57
32.87
34.95
40.09

27.39
28.48
29.36
31.00
32.22
32.22
32.50
33.14
33.91
35.61
37.84

24.94
2531
26.56
26.59
27.70
28.08
28.19
28.25

Pnt

227
222
165

251
245
238
233
231
205
204

441
348
279
271
237
230
191
127

398
354
323
275
244
244
238
225
210
181
151

528
505
437
435
385
370
365
363

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Provincie Limburg
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Bree, 14 - 15/10/2023

Provinciale kampioenschappen 14-15-10-2023 Bree

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang

9. Inthof Lars
10. Kenens Simon

17 jaar en ouder

1. Coenen Remco
2. Kopriva llio
3. Tops Mika
4. Claeskens Milan

GZVN/11170/08
GZVN/11171/08

STZC/11002/03
DBT/11016/06
LWB/11048/06
DBT/11091/06

Inschr.

29.35
29.40

26.31
26.55
27.00
27.57

Tijd
28.78
30.19

26.49
26.51
26.78
27.86

Pnt

343
297

440
439
426
378

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Provincie Limburg
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